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Przedszkole w czasie epidemii koronawirusa 

 
Pracujemy nadal w reżimie sanitarnym, zgodnie z wytycznymi  

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia. 

 

 

 

 



Dzień Niedźwiedzia –Święto Grupy VI „Misie” 

    

  
Dzieci z grupy IV „Rybki” przygotowały laurkę z życzeniami dla „Misiów” 

 



Grupa II „Jeżyki” 

   
Przedszkolaki przygotowały wspaniały prezent dla grupy VI „Misie” 

 

 



Grupa III „Motylki”  
 

 
Dzieci z grupy III „Motylki” złożyły serdeczne życzenia dzieciom z grupy VI „Misie” 

 

 



„Misie” rozbierają choinkę  
 

       
 

Choinka to piękna tradycja, ale nadszedł czas by ją rozebrać. Jak przystało na najstarszą grupę „Misie” 

same rozbierały swoją choinkę i dodają, że nie ucierpiała żadna bombka.  

 

 



Przygotowania do balu karnawałowego w grupie VI „Misie”  
 

     
 

Już niedługo „Bal karnawałowy”. W grupie „Misiów” przygotowania ruszyły pełną parą.  

Dzieci własnoręcznie zrobiły karnawałowe maski. 

 



Bal Karnawałowy 
 

      
 

Bal karnawałowy to dzień szczególnie wyczekiwany przez najmłodszych. Tego dnia mogą być kim tylko 

chcą a przy okazji jest szansa, że nikt ich nie pozna… Bal upłynął pod hasłem tańca i swawoli. Dzieci 

przebrane w barwne, bajeczne kostiumy były nie do poznania, tylko gdzieniegdzie przebijał znajomy 

uśmiech czy  spojrzenie…W towarzystwie księżniczek, elfów, rycerzy, super bohaterów, policjantów i 

strażaków zabawa była doskonała! Jak na prawdziwych artystów przystało dzieci uczestniczyły też w 

sesji zdjęciowej z panem fotografem.  

 

 



„Motylki”  

   

Dzieci przebrane w barwne, bajeczne kostiumy były nie do poznania. 



     

  

Wspólna zabawa przyniosła wiele radości naszym przedszkolakom. 



„Rybki” 

   

  
Przedszkolaki świetnie się bawiły uczestnicząc we wspólnych zabawach. 



   

 
Bal upłynął pod hasłem tańca i swawoli 



„Kotki” 

   
Dzieci z grupy I „Kotki” i ich kochane Panie w drodze (winda) na sesję fotograficzną. 



   

   
Bal karnawałowy budzi wiele pozytywnych emocji! 



„Jeżyki” 

    

Niech żyje bal! 



„Biedronki” 

   

   



   

   
Wystrój sali zachęcał wszystkie dzieci do wesołej zabawy. 



„Misie”  

 

Tego dnia mogą być kim tylko chcą a przy okazji jest szansa, że nikt ich nie pozna… 



     

       



      

     
 

Wspólna zabawa przyniosła wiele radości naszym przedszkolakom. 



9 luty - Światowy Dzień Pizzy  
 

  
 

Jak wszystkim wiadomo pizzą nie pogardzi nawet największy niejadek, to przysmak niemal każdego z 

nas, ale czy wiemy skąd pochodzi, jak powstała i co można z niej wyczarować? W Światowy Dzień Pizzy 

– 9 lutego, wybraliśmy się w podróż do Włoch…wprawdzie tylko na ekranie i z piosenką, ale i tak było 

bardzo przyjemnie. Poznaliśmy włoskie symbole, barwy narodowe, powitanie oraz przysmaki. Na 

zakończenie dzieci stworzyły pizzę z ulubionymi składnikami, wprawdzie tylko z papieru, ale czego nie 

potrafi wyobraźnia… 



„Motylki” przygotowały papierową pizzę z ulubionymi składnikami 

     

     



„Rybki” oglądały film edukacyjny i wykonały pracę plastyczną 
 

    

     



„Misie” wykonały „literkowe pizze” 

     

       
 

Podczas zajęć przedszkolaki poznały krótką historię pizzy, ciekawostki na jej temat, np. jak duża została 

wpisana do księgi rekordów, jakich przypraw używamy, itp. Jak przystało na sześciolatki „Misie „ 

wykonały „literkowe pizze”.  



 

Na tablicy „Misiów” zapachniało pizzą i karnawałem… 

 



Grupa II „Jeżyki” 

 

      
 

„Jeżyki” zapoznały się z ciekawostkami o pizzy. Efektem zajęć były kolorowe pizze z plasteliny 

 



Dzień Parasola  
 

  

    

Dzień parasola był okazją do zapoznania się z historią powstania tego przedmiotu. 



        

       
Podczas tego dnia przedszkolaki miały możliwość nauki właściwego posługiwania się parasolem 

i uczestniczenia w zabawach z jego użyciem. Pierwszy parasol powstał w kraju, w którym 

deszcz pada bardzo rzadko, a mowa tu o Egipcie. Do Europy przybył za sprawą Greków, służył 

początkowo do ochrony przed słońcem. Efektem zajęć były prace plastyczne, których tematem 

były oczywiście parasole. 



Dzień Kota –Święto grupy I „Kotki”  
 

  
 

17 lutego dzieci z grupy I obchodziły święto swojej grupy, czyli „kotków”. 

„Kotki” dziękują bardzo za moc wspaniałych życzeń i cudowne prezenty  

od wszystkich grup „Zielonego Zakątka”. 



  
„Jeżyki” i ‘Biedronki” składają życzenia i wręczają „Kotkom” przygotowane w grupach prezenty. 



    
„Rybki” i „Motylki” składają „Kotkom” życzenia i wręczają prezenty. 



 
„Misie” składają serdeczne życzenia i wręczają prezent „Kotkom” 



Dzień Kota w grupie II „Jeżyki” 

       

                                          Piękny prezent dla „Kotków” 



Dzień Kota w grupie III „Motylki” 
 

  

 

Podczas „Dnia Kota” dzieci z grupy „Motylki” poznawały zwyczaje naszych milusińskich pupili.  

Zwróciliśmy też uwagę na różnice w wyglądzie kotów, ich rodzaje, potrzebne akcesoria do zapewnienia 

kotkom należytej opieki i kocie zabawy.  



   

   
 

Dzieci przeliczały kotki, kolorowały je i wycinały, ćwiczyły „koci grzbiet” a następnie stworzyły pracę 

plastyczną dla grupy „Kotki” z okazji ich urodzin, było naprawdę wesoło… 

 

 



Dzień Kota w grupie IV „Rybki”  

  

  
 

Kot to pocieszne zwierzę bardzo często spotykane w domu, jedno z ulubionych zwierzątek dzieci. 



    

       

Wlazł kotek na płotek i mruga… 



Dzień Kota w grupie V „Biedronki” 
 

  
 

Celem obchodów tego dnia było podkreślenie znaczenia kotów w życiu człowieka oraz zwrócenie uwagi 

ludzi na los porzuconych i bezdomnych zwierząt.  

 



 
 

Dzieci z grupy I „Kotki” bardzo się starały aby wykonane prace plastyczne budziły zachwyt … 

 



WALENTYNKI 

 
 

Walentynki to święto miłości, wie o tym każdy, nawet przedszkolak… Miłość jest niewyczerpalna, 

kochamy każdego dnia nie tylko w walentynki! Bo miłość to znaczy tak wiele… 



 
 

W tym dniu dzieci z grupy „Motylki” bawiły się w ulubione zabawy, tańczyły, śpiewały i mówiły o swoich uczuciach, 

tych które dzielą z bliskimi, z rodzicami, rodzeństwem, o trosce i odpowiedzialności, o przyjemnościach i potrzebach, o 

tym co znaczy trwać przy kimś z miłością… 



Walentynki w grupie II „Jeżyki” 

    
 

Pani Dyrektor sprawiła dzieciom miłą niespodziankę – balonik w kształcie serca dla każdego dziecka 

Dziękujemy! 



Walentynki w grupie IV „Rybki”  

    

 
 

Był to nie tylko Dzień Zakochanych ale dzień pełen życzliwości i sympatii dla drugiego człowieka. 



Walentynki w grupie VI „Misie”  

   

Przedszkolaki przygotowały „walentynkowe” prezenty dla siebie nawzajem… 



Dzień Dinozaura  

 
 

25 lutego obchodziliśmy w przedszkolu Dzień Dinozaura. Dzieci bardzo ciekawi temat tych wymarłych 

gadów i zawsze chętnie angażują się w zabawy i wyzwania ich dotyczące. W każdej grupie 

poznawaliśmy ciekawostki o dinozaurach, dzieliliśmy się już poznaną wiedzą, wykonywaliśmy portrety 

dinozaurów, Każdy też mógł zrobić sobie zdjęcie w paszczy Tyranozaura, było przy tym mnóstwo radości, 

gdyż odważne przedszkolaki nie bały się ani trochę… 



„Motylki” świętują Dzień Dinozaura  
 

  
 

W grupie III „Motylki” przedszkolaki grały w  „memo z dinozaurami”, tańczyły taniec dinozaura  

i uczestniczyły w ćwiczeniach ruchowych. 

 



      

    



    

   
Każdy też mógł zrobić sobie zdjęcie w paszczy Tyranozaura. 



Dzień Dinozaura w grupie IV „Rybki”  

  

  
Dinozaury to stworzenia, które od dawna niezwykle fascynują dzieci. 



 
 

Zajęcia o dinozaurach w grupie IV „Rybki” wprowadziły dzieci w prehistoryczny świat i przybliżyły 

życie tych wyjątkowych gadów. 



    

   

     



   

   

     
Kraina dinozaurów to jeden z ulubionych tematów prac plastycznych. 



   

    



    

   

Odważne „Rybki” nie bały się w paszczy Tyranozaura. 



Dzień Dinozaura w grupie I „Kotki” 

    

   
Z kart książeczki do przedszkola przyszedł gość niesamowity… 



    

    
W papierowej paszczy Tyranozaura „Kotki” pozowały do zdjęć… 

 



Dzień Dinozaura w grupie V „Biedronki” 

 

Tematem prac plastycznych „Biedronek” były bardzo miłe i przyjazne dinozaury. 



   

    



Dzień Dinozaura w grupie VI „Misie” 
 

   
 

„Misie” wykonały maski dinozaurów, w których wyglądały bardzo groźnie. 



        

   
Zajęcia, których głównym tematem są dinozaury zawsze otwierają drzwi do tajemniczego 

prehistorycznego świata i są inspiracją do zabawy i zdobywania wiedzy.  



   

   
Podsumowaniem zajęć były prace plastyczne o dinozaurach. 



Zajęcia edukacyjne „Misiów”  

inspirowane obrazem Gustava Klimta „Drzewo życia” 
 

   
„Misie” bardzo lubią ciekawe i pełne niespodzianek zajęcia…  



Dzień Języka Ojczystego w grupie VI „Misie”  

   

   
W tym dniu główną rolę odegrały „mowa i słowa” mówione jak i pisane.  

„Misie” podjęły pierwsze próby pisania łącznego. 



Nauka literek, czytania i pisania w grupie VI „Misie”  

       

     
Przedszkolaki uczą się przez zabawę… 



„Jeżyki” odwiedziły „Krainę bajek” 

    

  



„Motylki” poznają zawód kucharza” 

  
 

Praca w kuchni to ważne i odpowiedzialne zajęcie a bycie kucharzem nie jest wcale proste. Trzeba znać się 

na przyprawach, składnikach, przepisach i dogodzić podniebieniom innych. W lutym dzieci z grupy 

„Motylki” zapoznały się bliżej z zawodem kucharza. Bawiły się w zabawy z gotowaniem w roli głównej, 

poznawały składniki zup i różnych dań a także wymyślały własne przepisy.  



   
 

Odwiedziły też nasze kochane panie kucharki i poznały przedszkolną kuchnię oraz akcesoria kuchenne, 

wszystko wydawało się im duże i niesamowite, przekonały się ,że na potrzeby przedszkola rozmiar 

garnka, tłuczka do ziemniaków czy chochli jest nieco większy niż w domu… 



Dzieci z grupy IV „Rybki” „czytają” bajki dzieciom  

   

   

W dzieciach drzemią przeróżne talenty, potrafią „pisać-rysować-opowiadać bajki”. 



„Rybki” uczą się matematyki metodą Nemezjusza Cywińskiego  

z zastosowaniem „Klocków NEMI”  

  

  
 

Dzięki klockom Nemi dzieci otrzymują obrazową reprezentację poszczególnych liczb. 



   

   
Klocki Nemi  można dotknąć i swobodnie nimi manipulować. Zostały zaprojektowane w taki sposób  

by w trakcie korzystania z nich towarzyszyły dziecku wyłącznie pozytywne emocje za sprawą 

różnorodnych żywych kolorów. Klocki Nemi to wyjątkowa pomoc dydaktyczna ułatwiająca dzieciom 

łatwe i szybkie liczenie w pamięci bez pisania liczb. Dzięki nim nauka liczenia stała się wspaniałą 

przygodą.  



„Maluję jak Wincent van Gogh” zajęcia plastyczne w grupie IV „Rybki” 
 

    

     

W pracach ‘Rybek” odkrywamy prawdziwe talenty malarskie… 



„Kotki” uczą się o Kosmosie 

  
 

Piękny jest Kosmos i taki wielki! Lecz najwspanialsza jest nasza Ziemia. 

 



 
 

Krążą planety, krążą po niebie jakby tańczyły dokoła Słońca… 



„Kotki” mierzą i ważą – same dochodzą do wniosków 

  



„Kotki” w Krainie Baśni  
 

   
 

Dzieci z grupy I „Kotki” słuchały najpopularniejszych baśni i odgrywały scenki… 

 



„Uśmiechnięte chmurki” w grupie II „Jeżyki” 

  
Piękne, uśmiechnięte prace „Jeżyków”. Brawo! 



„Jeżyki” liczą do 4 i ćwiczą umiejętności matematyczne na patyczkach 

     

   

Liczenie na konkretach to wspaniała zabawa! 



„Wesołe kropelki” w grupie II „Jeżyki” 

     

 

Prace plastyczne rozwijają u dzieci proces twórczego myślenia, wyobraźnię i wyzwalają pozytywne 

emocje. 



Zabawy konstrukcyjne „Jeżyków” 
 

   

 

„Jeżyki” bardzo lubią zabawy konstrukcyjne podczas których powstają wspaniałe budowle. 

 

 

 



„Jeżyki” poznały sposób wykonania serwetki 
 

  



Kącik Czytelniczy w grupie II „Jeżyki” 
 

 

   
 

„Jeżyki” uwielbiają swój kącik czytelniczy. Oglądanie książek, opowiadanie treści ilustracji rozwija 

zainteresowanie książką, która staje się prawdziwym przyjacielem dzieci.  

 

 



Dzieci z grupy II „Jeżyki” tworzą zakładki do książki 
 

   
 

Przedszkolaki doskonale wiedzą jak dbać o książki. Zakładki wykonanie przez „Jeżyki” to doskonały 

przedmiot do zaznaczenia przeczytanej treści w książce. Eliminuje zaginanie kartek i w ten sposób chroni 

książkę przed zniszczeniem.  

 



„Jeżyki” projektują domy 
 

    
 

Przedszkolaki tworzyły projekty wymarzonych domów. Okazało się, że dzieci doskonale wiedzą jak 

powinien wyglądać ich dom. Być może niektóre „Jeżyki „ w przyszłości zostaną projektantami  i będą 

tworzyć projekty nie tylko swoich domów… 



„Jeżyki” poznają pojęcia dotyczące odległości : bliżej, dalej 
 

   



Dzieci z grupy II „Jeżyki” poznają kształty 
 

   
Podczas zajęć uczyły się segregować i dobierać pary. 



Obrazki z figur geometrycznych w grupie II „Jeżyki” 
 

   
Figury geometryczne to wspaniały materiał twórczy. 



 



Zajęcia logopedyczne w grupie I „Kotki” i w grupie II „Jeżyki” 

   
Przedszkolaki bardzo lubią zajęcia logopedyczne! 



                 

 Ćwiczymy, bawimy się wspaniale! 



„Misie” w teatrze odkrywają matematykę  

   
W czasie zabawy przedszkolaki odkryły zasady numerowania miejsc na widowni w teatrze. 



Zabawy swobodne w sali „Misiów” 

     

 

Przedszkolaki bardzo lubią zabawy swobodne, które dają tyle radości… 



„Tłusty czwartek” w grupie VI „Misie”  
 

 

 ~ 

 

 

W tym dniu dzieci z grupy VI „Misie” stworzyły projekty pysznych przysmaków.  

Mamy nadzieję, że w domu powstaną prawdziwe pyszności…Smacznego! 

 

 



Zabawy i nauka „Kotków” w sali  

   

   
„Kotki” uwielbiają budować z klocków, rysować, bawić się w kącikach, ale także ciężko „pracować”. 



 
Hej, koledzy, koleżanki chodźmy na saneczki, kto odważny niech na nartach szusuje z góreczki! 



Dzień Wieloryba w grupie VI „Misie” 

       

       

Dzieci dowiedziały się, że wieloryby to największe zwierzęta jakie kiedykolwiek żyły na ziemi  

i największe zwierzęta żyjące w oceanie. 



Zajęcia rytmiczne „Misiów”  

   

   

Na rytmice dzieci świetnie się bawią, grają na instrumentach, śpiewają i tańczą… 


